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kontratës me 

tvsh Operatori ekonomik fitues Periudha e zhvillimit

1 Bateri për inverter Qendror 550000 660000 538890 646668 SINTEZA CO 06/12/

2
Blerje Paisje Sigurie per Arkive ( Sistem shuaje 

zjarri,Sistem dedektim lageshti temperature zjarr,Dyer te 
blinduara me brava automatike)

4300000 5160000

4075000 4890000

CSP

24/10/

3 Blerje makina grirese 177000 212400 142000 170000 EURO OFFICE 20/12/

4 Blerje Paisje (Kondicionere) 250000 300000 249300 299160 Bledi Loci 02/10,18/12/

5 Rafte metalike me inkastrim 612500 735000 425000 510000 FRAL 2000 13/10/

6 Pompë grirëse e ujrave të zeza 221000 265200 221000 265200 Ajet Cemalli 26/05/

7 Paisje te tjera Barriere bllokuese me telekomandim 90174 108209 85067 102080 EKM Konstrk&Tekn

8 Dyer te jashtme hyrese antipanik per godine 438500 526200 425000 509998 Naim Hysi 31/10/

9 Blerje paisje te tjera 360826 432991 356200 427440 COMUNICATION PROG 20/12/

10 Blerje bileta transporti ajror ndërkombëtar 300000 360000 34240 34240 EXPLORER TRAVEL 16/10/

11 Tonera 50000 60000 49800 59760 INFOSOFT OFFICE 19/12/

12 Abonime (fletore zyrtare ,libra publikime) 100000 120000 46280 QB Zyrtare 17/01/

Posta 22/02/

13 Shtypshkrime 200000 240000 218500 238080 ANI-print,FLESH 09/02/,11/10/

14 Uniforma (Pelerina) 100000 120000 68200 81840 Gentian Sadiku 28/12/

15 Leter A4, A3 Kancelari 1000000 1200000 995257 1194308 OFFICE Center 05/04/

InfoSoft Office 25/01/

E Qafmolla Librari Durrahu 25/05/

16 Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid, 300000 360000 287000 344400 Besim Kamberi,HEP 2012 27/07/,19/12/

17 Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme 100000 120000 100000 120000 S Rrokaj 04/03/

V Osmani 19/05/,16/06/

DPPolicise Shtetit 19/07/

18 Blerje karburanti /vaji 3333333 4000000 3330761 3996537 2A2F-L Oil , A &T SHA 16/05/,25/04/

19 Pjese Këmbimi Goma,Bateri 100000 120000 100000 120000 TETEA 19/04/

T Kurti 25/05/

BENNETT 03/08/

20 Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh) 400000 480000 269400 285640 Xhovan Gjini 01/02/

MARA INT&SERVICES 16/06/

21 Sherbime te printimit dhe publikimit 1000000 1200000 996500 1195800 AICOM 28/02/,17/11

22 Mirembajtje Pajisje elektronike 150000 180000

23 Sherbim Mirembajtje mjete transporti/ Riparime 800000 960000 607789 720666 CLASSIC,Compitel 13/03,06/02,

O&A 27/7,5/5,19/6

Besnik Meci 15/06/,14/12/

Telia Kurti 25/05/,19/12/

Tetea 12/04/,20/10/,03/11

Erblina Beqiri 22/05/,10/11,23/11

24 Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit 400000 480000 396805 396805 INSIG SHA 20/02,25/05

25
Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , 
teknike(ashensore,kaldaje siguri,gjenerator 1000000 1200000

T & P SHPK CLAS ASH
15/03/,20/12,19/10/

,telefon,qender zeri,Mkz ) EKM KONST, 17/03/,15/12,01/11/

26 Mirembajtje lulishte 100000 120000 100000 120000 T Kurti V Osmani E Beqiri 27/12/, 22/12/

27 Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka) 400000 480000 277200 332640
T Kurti,EKM KONSTR

13/03/,13/12

H Xhagolli,O&A,Murati BA 22/05/,09/10/

28
Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te 

ngjashme (licensim konstruksioni metalik I godines +Sigurim 
ndertese nga permbytjet ) 250000 300000

29 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara) 100000 120000 90000 108000
Optima Communacion

17/05/

30 Blerje inventari I imet 100000 120000 99500 119400 V Gjoshe V Osmani 22/05/, 18/12/

31 Mirembajtje faqe WEB 300000 360000 298000 357600 ARK IT 29/06/

32 Shpenzime për pritje përcjellje Institucioni 60000 72000 59320 71184 Vjollca Osmani V Gjoshe 26/04/

33
Sherbim per deratizimin ,dezinsektimin dhe dezinfektimin ne 

ambjentet e Arkives 150000 180000 75000 90000
ALPEST

15/12/

Totali 17793333 21352000 15799299 18792474

782290 938748

46280

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar

Rregjistri I realizimit per vitin 2023


